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کاهش 5 درصدی مصرف گاز مایع در استان سمنان
شاهرود-عباسعلی حسین پور: مدیر شرکت 
ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه شاهرود 
از توزیع بیش از پنج هزار تن گاز مایع در سه 
ماهه پاییز امسال در سطح منطقه شاهرود 

خبر داد.
علی اکبر عربعامری با اشــاره به آغــاز طرح توزیع 
الکترونیکی گاز مایع در منطقه از مرداد ماه سال گذشته 
در راستای عرضه گاز مایع به نرخ مصوب و حمایت از 

مصرف کنندگان بیان کرد :  در پاییز سال جاری بیش از پنج هزار تن گاز مایع در سطح  استان 
سمنان توسط چهار ناحیه ) مرکزی ، سمنان ، دامغان ، گرمسار ( تامین و توزیع شده است که 
با توجه به توزیع 5846 تنی در سه ماهه پاییز سال 99 ،  میزان توزیع و مصرف کاهش حدود 

5درصدی را در سال جاری نسبت به مدت مشابه سال قبل نشان می دهد.
عربعامری تعداد خانوارهای مصرف کننده نفت سفید و گاز مایع را حدود 7000 خانوار اعلام 
کرد و افزود : گاز مایع این دسته از مصرف کنندگان ازطریق چهار شرکت موزع ، هفت باب 

تاسیسات و شصت عامل فروش توزیع می شود .
وی  تصریــح کــرد: با اجرای این طرح، خرید گاز مایع با قیمــت مصوب دولتی از طریق 

دستگاه های کارتخوان و دریافت رسید از عاملان توزیع امکان پذیر است.

مطالبات ۳65 میلیارد تومانی گاز مازندران از مشترکین
سرپرست شرکت گاز مازندران گفت: میزان 
مطالبات ما از مشــترکین خانگی و صنعتی 
گاز اســتان مازندران به 365 میلیارد تومان 

می رسد.
»قاسم مایلی رستمی« سرپرست شرکت گاز مازندران 
با اشاره به اینکه استمرار توسعه گازرسانی به روستاهایی 
که از نعمت گاز بهره مند نیســتند، بیان کرد: گازرسانی 
۱75 روســتا در دست اقدام اســت، فعالیت گازرسانی 

۳۳۲ روستا نیز در سال آینده در دست اجرا داریم، از جمله پروژه نوشهر و چالوس که نیاز به صرف 
هزار میلیارد تومان هزینه دارد، بخش هزار جریب بهشهر، منطقه پل سفید به ورسک، دوهزار و سه 

هزار در تنکابن، جواهرده و جنب رودبار، منطقه اشکور و غیره را در دستور کار داریم.
سرپرست شرکت گاز در مازندران در خصوص طرح گازرسانی به منطقه سوادکوه، از تعامل این 
شرکت با راه و شهرسازی خبر داد و اعلام کرد: فعالیت اجرایی گازرسانی به روستاهای صعب العبور 
این مناطق، سه ماه دیگر آغاز خواهد شد.مایلی رستمی در بخشی دیگری از سخنانش با اشاره به 
پلکانی بودن گازبها، اظهار کرد: ما چیزی به  نام جریمه برای مشترکین خانگی عملا نداریم، فقط 
به مشترکانی که بین ۱50 تا ۲00 مترمکعب مصرف دارند بسته های تشویقی یا بخشودگی ارائه 

داده و از مشترکانی که بیش از ۳00 متر مکعب مصرف دارند گاز بهای واقعی دریافت میکنیم.
وی با اعلام اینکه پله اول تا سوم دهک های پایین جامعه و مددجویان هستند، گفت: میانگین 
افزایش قیمت از پله سوم تا دهم 40 درصد است، در حال حاضر نیز ۳65 میلیارد تومان از بخش 
خانگی و صنعتی مطالبه داریم که این مبلغ پس از پیامکی شدن قبوض افزایش پیدا کرده است.

مایلی رستمی افزود: مردم پس از دریافت پیامک با ورود به لینک اینترنتی شرکت ملی گاز ایران 
به نشانی www.nigc-mazandaran.ir  میتوانند از مقدار مصرف خود آگاه شوند، بحث 
جرائم و مشوق ها نیز طی دستورالعملی از جانب شورای ملی اقتصاد به شرکت گاز اعلام شده 
است.سرپرست شرکت گاز مازندران در خصوص افزایش چند برابری گازبهای مشترکان  صنعتی 
بیان کرد: تغییرات در مبلغ از عهده شرکت ملی گاز خارج بوده و همانطور که گفته شد توسط 

هیات دولت به تصویب رسیده است.
این مسئول با اشاره به سازوکار این شرکت برای اجرای پروژه های گازی، اعلام کرد: همکاران ما 
برای اجرای شبکه حداکثر دو ماه، برای اجرای انشعابات حداکثر ۱5 روز و برای نصب کنتور حداکثر 

48 ساعت زمان صرف می کنند غیر از این باشد قطعا گره ای اداری وجود دارد.
وی همچنین از اعطای رایگان کنتورهای جدید و هوشمند به مشترکین خبر داد و گفت: مقاومت 
این کنتورها بیشتر بوده و ارتقا یافته هستند، بار دیگر جا دارد از صنایع خرد تولیدی بخواهم حتما 

نسبت به دوگانه سوز کردن بنگاه خود اقدام کنند تا دچار مشکل نشوند .

رییس دانشگاه علوم پزشکی تبریز:

نیازمند همکاری و تعامل نزدیک با جامعه خبری و رسانه های استان هستیمنیازمند همکاری و تعامل نزدیک با جامعه خبری و رسانه های استان هستیم
آذربایجان شرقی – مسلمی : رییس دانشگاه 
علوم پزشــکی تبریز گفت: جایگاه و رتبه 
بودجه ای این دانشگاه باید برای جمعیت هدف 
۱۰ میلیون نفری آن در منطقه مشــال غرب 

تعریف شود.
وی، اختصاص ردیف های جداگانه برای دانشگاه علوم 
پزشکی تبریز را لازم و ضروری خواند و افزود: هر چند به 
لحاظ قانونی و روی کاغذ این مجموعه جمعیت 4 میلیون 
نفری آذربایجان شرقی را تحت پوشش دارد، اما در واقع 
به دلیل امکانات ســخت افزاری و نرم افزاری موجود، 
خدماتی به استان های همجوار مثل آذربایجان غربی، 
اردبیل، زنجان و حتی تعدادی از استان های غیرهمجوار 
همچون کردستان، همدان و کرمانشاه نیز ارایه می کند.

وی با بیان اینکه دانشگاه علوم پزشکی تبریز به دلیل 
موقعیت استراتژیک و جغرافیایی خاص آذربایجان شرقی 
حتی به تعــدادی از اتباع خارجــی از جمهوری های 
آذربایجان، ارمنستان، ترکیه، عراق و جمهوری خودمختار 
نخجوان نیز  خدمات می دهد، اظهار داشت: این حجم 
گسترده مراجعان مراکز درمانی و بهداشتی آذربایجان 
شــرقی لــزوم توجه بیــش از پیش دولــت در حوزه 

بودجه بندی را اجتناب ناپذیر می کند.
وی ادامه داد: در همین ارتباط، بیمارستان امام رضای 

تبریز که یکی از بزرگترین مراکز درمانی کشور به شمار 
می رود، افزون بر 50 درصد خدمات خود را به مردم سایر 
استان ها ارایه می کند و این امکانات تنها در اختیار مردم 

تبریز و آذربایجان شرقی نیست.
وی یادآوری کرد: اینکه ســرانه بهداشــتی و درمانی 

آذربایجان شــرقی در نظام بودجه ریزی برای جمعیت 
چهار میلیون نفری این استان تعریف و تدوین شود، به 
هیچ عنوان با نوع کارکرد و خدمات دانشگاه علوم پزشکی 
تبریز همخوانی ندارد و در حقیقت این مجموعه به بیش 

از ۱0 میلیون نفر خدمات می دهد.

وی با تاکید بر اینکه دانشگاه علوم پزشکی تبریز باید 
بر اســاس امکانات، توانمندی ها، نوع خدمات و حجم 
انبوه مشتریان خود از اعتبارات ویژه برخوردار شود، اظهار 
داشــت: بدون تردید بودجه کنونی این دانشگاه پاشنه 
آشیل پیشرفت های علمی و درمانی و بخش سلامت 
استان است. وی تلاش برای برقراری عدالت اجتماعی را 
یکی از وظایف اصلی و مهمترین برنامه دولت سیزدهم 
برشمرد و با بیان اینکه بهداشت و سلامت در این زمینه 
نقش مهم و تاثیرگذاری دارند، اضافه کرد: در راســتای 
برقراری عدالت در حوزه سلامت، برنامه هایی در مناطق 
محروم آذربایجان شرقی در دست اجرا داریم که مردم 
استان به تدریج نتایج این اقدامات را  در ماه های آینده 

لمس می کنند.
رییس دانشگاه علوم پزشکی تبریز، ادامه خدمات مناسب 
تیم قبلی و رفع اشکالات موجود در سیستم درمانی را از 
اهداف اصلی و مهم مدیریتی جدید این مجموعه دانست 
و گفت: بر همین اساس تغییرات ساختاری عمیقی در 
دانشگاه علوم پزشکی تبریز نیاز است که برای عملیاتی 
کردن آن، جلســات کارشناسی و کاربردی مختلفی در 
ماه های اخیر برگزار شده است و به نتایج بسیار مطلوبی 

نیز دست یافته ایم.
وی اجرای برخی سیاســت های کاری برای کاهش 

هزینه های درمان، ارتقای جایگاه دانشگاه علوم پزشکی 
تبریز در حوزه درمان و خدمات ارایه شــده و حرکت در 
مسیر انجام تحقیقات و پژوهش های کاربردی و مبتنی 
بر نیاز مردم را از جمله نتایج تغییرات ساختاری در این 

مجموعه بیان کرد.
وی، از ارایه گزارش های عملکرد سه ماهه به آحاد مردم 
از طریق رسانه های گروهی و خبرگزاری ها خبر داد و 
افزود: در این زمینه به شدت نیازمند همکاری و تعامل 

نزدیک با جامعه خبری و رسانه های استان هستیم.
وی با بیان اینکه یکی از شعارهای محوری مدیریت 
جدید دانشگاه علوم پزشکی تبریز، شفاف سازی در تمام 
حوزه ها است، اظهار داشت: ما معتقدیم با شفاف سازی 
کسی آسیب و ضرر نخواهد دید، بلکه زمینه های توسعه 

بخش سلامت استان بیش از پیش فراهم می شود.
توضیح اینکه علیرغم اعلام نیاز شدید تیم مدیریتی 
جدید دانشگاه علوم پزشکی به همکاری و تعامل نزدیک 
با جامعه خبری و رسانه های استان، و علیرغم پوشش 
اخبار این بخش از ســوی روزنامه و نیز انجام جابجایی 
در راس واحد روابط عمومی علوم پزشــکی استان، در 
کمال تعجب دعوتی برای حضور همکاران تلاشگر ما 
جهت حضور در نشست خبری اخیر این دانشگاه صورت 

نگرفت!

اخبار کوتاه 

– مسلمی : معاون  آذربایجان شرقی 
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
آذربایجان شرقی گفت: راهداران استان 
در بارش های اخیر بــه ۷۲3 خودرو 
گرفتار در برف و کولاک امدادرســانی 

کردند.
غلامرضــا رســول زاده، افــزود: با تلاش 
راهدارانگردنه صائین و راه ارتباطی اهر - کلیبر 
که روز گذشــته بر اثر کولاک بسته شده بود، 
بازگشــایی شــد و هم اکنون تردد در آن ها با 

زنجیرچرخ امکان پذیر است.
وی اظهار داشــت: راهداران اســتان به 46 نفر از مسافران گرفتار در برف و 
کولاک در راه های مختلف استان کمک رسانی کرده و آنان را در راهدارخانه ها 

اسکان دادند.
معاون مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان شرقی با بیان اینکه 
در این مدت یک هزار راه روستایی استان از سوی راهداران برفروبی شده است، 
گفت: با تلاش راهداران راه ارتباطی ۲00 روستای مسدود شده در اثر بارش برف 

بازگشایی شده بود که کولاک شب گذشته دوباره راه ارتباطی آن ها را بست.
رسول زاده، ادامه داد: این روستاها بیشتر در مناطق کوهستانی و سخت عبور 
شهرستان های سراب، اهر، هشترود، ورزقان، چاراویماق، هوراند و کلیبر قرار دارند 

و تلاش می شود با فروکش کردن کولاک راه 
ارتباطی آن ها بازگشایی شود.

وی یــادآوری کرد: در عملیات زمســتانی در 
جریان بارش  هــای روزهای اخیــر 44 هزار 
کیلومتر-باند از راه های اســتان با اســتفاده از 
۲۲ هــزار تن مخلوط نمک و شــن توســط 
گروه های راهداری، برف روبی و نمک و شــن 

پاشی شد.
معاون مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
آذربایجان شرقی با اشاره به پیش بینی اداره کل 
هواشناسی استان مبنی بر آغاز مجدد بارش برف، از مردم و مسافران خواست از 

انجام سفرهای غیرضروری خودداری کنند.
رسول زاده، افزود: مسافران در صورت ضرورت قبل از انجام سفر از طریق تلفن 
گویای ۱4۱ که ۲4 ساعته پاسخگوست، در خصوص وضعیت راه ها و شرایط 
 www.۱4۱.ir آب و هوایی اطلاعات کسب و از اپلیکیشن ۱4۱ و وب سایت
نیز برای آگاهی از وضعیت آب و هوایی جاده ها استفاده کنند.آذربایجان شرقی 
دارای ۱4۲ دهستان و ۲ هزار و 706 روستا بوده و حدود یک میلیون و ۱45 هزار 
و 44۲ نفر در این روستاها سکونت دارند. این استان دارای ۲۳5 کیلومتر آزاد راه، 
45۳ کیلومتر بزرگراه، 9۲۲ کیلومتر راه اصلی، ۲ هزار و 75 کیلومتر راه فرعی و 

۱0 هزار و 44۱ کیلومتر راه روستایی است.

شاهرود- عباسعلی حسین پور: علیرضا 
اعوانی مدیرعامل شــرکت گاز استان 
ســمنان از آغاز عملیات اجرایی پروژه 
گازرســانی به روستاهای کوهستانی 
شهرستان مهدیشهر در ایام دهه فجر 

خبر داد.
علیرضــا اعوانــی مدیرعامل شــرکت گاز 
اســتان ســمنان با اعلام خبر فــوق، گفت: 
مــردم برخی روســتاها در حوزه شهرســتان 
مهدیشــهر ســال ها اســت از نعمــت گاز 

محروم هســتند؛ بــه فضل پــروردگار در فــاز اول، کلنگ گازرســانی به 
 روســتاهای محور شهمیرزاد-چاشــم در بهمن ماه امســال بــه زمین زده 

خواهد شد.
علیرضا اعوانی مدیرعامل شــرکت گاز اســتان ســمنان با اشــاره به اخذ 
موافقت هــای لازم برای گازرســانی به این منطقه و انجــام مراحل پیمان 
ســپاری، افــزود: در فاز اول، عملیات گازرســانی به روســتاهای حد فاصل 
شــهمیرزاد تا چاشــم اجرا می شــود و متعاقب آن متناســب با پیشــرفت 
 فــاز اول، مرحلــه دوم عملیات را از روســتای چاشــم به خطیرکــوه ادامه 

خواهیم  داد.
علیرضا اعوانی مدیرعامل شرکت گاز استان سمنان با بیان اینکه گازرسانی 

به روستاهای دور دست چاشم و خطیرکوه به 
دلیل صعب العبور بودن منطقــه از طرح های 
مهم شرکت گاز استان ســمنان است، اظهار 
کرد: پیش بینی می شود به یاری خدا در طی 
600 روز تقویمی مراحل گازرســانی به اتمام 
برسد و کارکنان شــرکت گاز تلاش خواهند 
کرد تا امر گازرسانی به این منطقه کوهستانی 
در اسرع وقت اجرایی و هشت روستای ابتدایی 
با جمعیتی بالغ بر ۲68 خانوار شامل روستاهای 
چاشم، دشت سفید، گداربن، پشت طول، آرتد، 
هومند و چاهسر گازدار شوند و در پی آن در فاز دوم عملیات اجرایی گازرسانی 
 به روستاهای پاقلعه، رودبار، لرد، مرگ سر و خطیر کوه با حدود ۲75 خانوار آغاز 

گردد.
گفتنی است روســتاهای یادشده در منطقه سردسیرشمال غرب شهرستان 
مهدیشــهر واقع شــده اند و دارای جمعیتی بالغ بر 54۳ خانوار می باشند؛ با 
گازرسانی به منطقه یاد شده علاوه بر برخورداری خانوارهای روستایی از نعمت 
گاز، زیر ســاخت لازم برای توسعه واحدهای تولیدی خصوصاً واحدهای زیر 
مجموعه بخش کشاورزی مانند مرغداری، دامپروری و کشت گیاهان گلخانه ای 
فراهم می گردد که نقش اساسی در جلوگیری از مهاجرت و نیز اشتغال پایدار 

در منطقه خواهد داشت.

معاون مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان اعلام کرد؛ مدیرعامل شرکت گاز استان سمنان:

 راهداران آذربایجان شرقی به ۷۲۳ خودرو گرفتار 
در برف و کولاک امدادرسانی کردند

 آرزوی دیرینه مردم روستاهای صعب العبور 
مهدیشهر برآورده شد

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظــر بــه دســتور مــواد 1 و 3 قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی و ســاختمان 
هــای فاقــد ســند رســمی مصــوب 1390/09/20 امــاک و متقاضیانــی کــه در هیــأت 
موضــوع مــاده یــک قانــون مذکــور مســتقر در واحــد ثبتــی نوشــهر مــورد رســیدگی و 
تصرفــات مالکانــه و بامعــارض آنــان محــرز و رأی لازم صــادر گردیــده جهــت اطــاع 

عمــوم بــه شــرح ذیــل آگهــی مــی گــردد:
اماک متقاضیان واقع در قریه هلستان پاک 6 اصلی بخش 1 قشاقی

ــدد نســبت  ــی م ــد عل ــور کینجــی فرزن ــم رحمــان زکــی پ ــا/ خان ــی آق 1997 فرع
ــع  ــه مســاحت 380 مترمرب ــی ب ــای احداث ــا بن ــن ب ــک قطعــه زمی ــه ششــدانگ ی ب

ــا. ــر کی ــی اصغ ــا واســطه از عل ــدون واســطه/ ب ــداری ب خری
لــذا بــه موجــب مــاده 3- قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان 
هــای فاقــد ســند رســمی و مــاده 13- آییــن نامــه مربوطــه ایــن آگهــی در دو نوبــت 
بــه فاصلــه 15 روز از طریــق روزنامــه محلــی و کثیرالانتشــار در شــهرها منتشــر و در 
روســتاها رأی هیــأت الصــاق تــا در صورتکیــه اشــخاص ذینفــع بــه آرای اعــام شــده 
اعتــراض داشــته باشــند بایــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی در روســتاها از طریــق 
الصــاق در محــل تــا دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت محــل وقوع ملک تســلیم 
ــخ تســلیم اعتــراض  ــاه از تاری ــد ظــرف یــک م و رســید اخــذ نماینــد. معتــرض بای
مبــادرت بــه تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل نمایــد و گواهــی تقدیــم 
دادخواســت بــه اداره ثبــت محــل تحویــل دهــد کــه در ایــن صــورت اقدامــات ثبــت 
موکــول بــه ارائــه حکــم قطعــی دادگاه اســت و در صورتــی کــه اعتــراض در مهلــت 
قانونــی واصــل نگــردد یــا معتــرض، گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی 
محــل ارائــه نکنــد اداره ثبــت مبــادرت بــه صــدور ســند مالکیــت مــی نمایــد و صــدور 
ســند مالکیــت مانــع از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نیســت. بدیهــی اســت برابــر مــاده 
ــی  ــه ثبت ــاً اظهارنام ــه قب ــی ک ــورد قســمتی از اماک ــور در م ــه مذک ــن نام 13 آئی
پذیرفتــه نشــده، واحــد ثبتــی بــا رأی هیــأت پــس از تنظیــم اظهارنامه حــاوی تحدید 
ــان  ــه صــورت همزم ــد حــدود ب ــب را در اولیــن آگهــی نوبتــی و تحدی حــدود، مرات
بــه اطــاع عمــوم مــی رســاند و نســبت بــه امــاک در جریــان ثبــت و فاقــد ســابقه 
تحدیــد حــدود، واحــد ثبتــی آگهــی تحدیــد حــدود را بــه صــورت اختصاصی منتشــر 

مــی نمایــد./ م الــف: 1253133
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/10/18 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/11/02

صفر رضوانی، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر  4241

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
مــورخ   1400060310006008827 شــماره  رای  برابــر 
1400/09/09 هیــآت اول موضــوع قانــون  تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ــتقر  ــمی مس ــند رس ــد س ــای فاق ــاختمان ه ــی و س ــی اراض ثبت
ــارض  ــه و بامع ــات مالکان ــور تصرف ــتان ن ــی شهرس ــد ثبت در واح
متقاضــی آقــای/ خانــم ســعید موثقــی دو دانگ مشــاع از ششــدانگ 
یــک قطعــه زمیــن بنــای احداثــی بمســاحت 885/25 متــر مربــع 
بــه پــاک 18153 فرعــی از 4 اصلــی واقــع نــور مازنــدران بخــش 
10 ثبــت نــور محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم 
ــری و  ــه سراس ــه 15 روز در روزنام ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب مرات
محلــی آگهــی مــی گــردد در صورتــی کــه اشــخاص ذی نفــع بــه 
ــار  ــخ انتش ــد از تاری ــند بای ــته باش ــراض داش ــده اعت ــام ش آراء اع
ــوع  ــت محــل وق ــه اداره ثب ــراض خــود را ب ــاه اعت ــا دو م ــی ت آگه
ــد ظــرف یــک  ــد. معتــرض بای ملــک تســلیم و رســید اخــذ نماین
مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض مبــادرت بــه تقدیــم دادخواســت بــه 
ــه  دادگاه عمومــی محــل نمایــد و گواهــی تقدیــم دادخواســت را ب
اداره ثبــت محــل تحویــل دهــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای 
ــند  ــررات س ــق مق ــراض طب ــول اعت ــدم وص ــور و ع ــدت مذک م

ــف/ 1256068 ــد. م ال ــد ش ــادر خواه ــت ص مالکی
تاریخ انتشار اول: 1400/10/18
تاریخ انتشار دوم: 1400/11/02

علی سعادتی
 سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان نور  4245

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظــر بــه دســتور مــواد 1 و 3 قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی و ســاختمان هــای 
فاقــد ســند رســمی مصــوب 1390/09/20 امــاک و متقاضیانــی کــه در هیــأت موضــوع 
مــاده یــک قانــون مذکــور مســتقر در واحــد ثبتــی نوشــهر مــورد رســیدگی و تصرفــات 
ــه  ــده جهــت اطــاع عمــوم ب ــان محــرز و رأی لازم صــادر گردی ــه و بامعــارض آن مالکان

شــرح ذیــل آگهــی مــی گــردد:
اماک متقاضیان واقع در قریه ونوش پاک 58 اصلی بخش 6 قشاقی

780 فرعــی آقــا/ خانــم محمــد شــهریاری فرزنــد مختــار نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعه 
زمیــن بــا بنــای احداثــی) بــا کاربــری مســکونی مشــروط( بــه مســاحت 522/60 مترمربــع 
خریــداری بــدون واســطه/ بــا واســطه از فرهــاد و فرشــید شــهرت هــر دو کرمــی و ســعید 

شهریاری
لــذا بــه موجــب مــاده 3- قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان های 
فاقــد ســند رســمی و مــاده 13- آییــن نامــه مربوطــه ایــن آگهــی در دو نوبــت بــه فاصلــه 
15 روز از طریــق روزنامــه محلــی و کثیرالانتشــار در شــهرها منتشــر و در روســتاها رأی 
هیــأت الصــاق تــا در صورتکیــه اشــخاص ذینفــع بــه آرای اعــام شــده اعتــراض داشــته 
باشــند بایــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی در روســتاها از طریــق الصــاق در محــل تــا دو 
مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســلیم و رســید اخــذ نماینــد. 
معتــرض بایــد ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض مبــادرت بــه تقدیــم دادخواســت 
بــه دادگاه عمومــی محــل نمایــد و گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه اداره ثبت محــل تحویل 
دهــد کــه در ایــن صــورت اقدامــات ثبــت موکــول بــه ارائــه حکــم قطعــی دادگاه اســت و 
در صورتــی کــه اعتــراض در مهلــت قانونــی واصــل نگــردد یــا معتــرض، گواهــی تقدیــم 
دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل ارائــه نکنــد اداره ثبــت مبــادرت بــه صــدور ســند 
مالکیــت مــی نمایــد و صــدور ســند مالکیــت مانــع از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نیســت. 
بدیهــی اســت برابــر مــاده 13 آئیــن نامــه مذکــور در مــورد قســمتی از اماکــی کــه قبــاً 
اظهارنامــه ثبتــی پذیرفتــه نشــده، واحــد ثبتــی بــا رأی هیــأت پــس از تنظیــم اظهارنامــه 
حــاوی تحدیــد حــدود، مراتــب را در اولیــن آگهــی نوبتــی و تحدیــد حــدود بــه صــورت 
ــد  ــان ثبــت و فاق ــه امــاک در جری ــه اطــاع عمــوم مــی رســاند و نســبت ب همزمــان ب
ــه صــورت اختصاصــی  ــد حــدود را ب ــی آگهــی تحدی ــد حــدود، واحــد ثبت ســابقه تحدی

منتشــر مــی نمایــد./ م الــف: 1260997
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/11/02
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/11/16

صفر رضوانی، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر 4437

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی

ــی  ــت اراض ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــواد1 و 3 قان ــتور م ــه دس ــر ب نظ
ــر رأی  ــوب 1390/9/20 و براب ــمی مص ــند رس ــد س ــای فاق ــاختمان ه و س
شــماره 140060310013018872 مــورخ 1400/10/02 هیــأت قانــون 
تعییــن تکلیــف موضــوع مــاده یــک قانــون مذکــور مســتقر در واحــد ثبتــی 
ــم فرشــته  ــای/ خان ــارض متقاضــی آق ــه و بامع ــات مالکان چمســتان تصرف
بختیــان فرزنــد شــاهپور نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــا بنــای 
احداثــی بــه مســاحت 284/04 متــر مربــع بــه شــماره پــاک 691 فرعــی از 
268 فرعــی از 47 اصلــی  واقــع در قریــه عبدالــه آبــاد بخــش 11 خریــداری 
شــده از  آقای/خانــم جلیــل حســینی مالــک رســمی محــرز گردیــده اســت. 
ــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و  ــه موجــب مــاده 3 قان ــذا ب ل
ــه و  ــه مربوط ــن نام ــاده 13 آیی ــمی و م ــند رس ــد س ــای فاق ــاختمان ه س
بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز از طریــق 
ــی و سراســری در شــهرها منتشــر و در روســتاها رأی هیــأت  روزنامــه محل
ــراض  ــام شــده اعت ــه آرای اع ــع ب ــه اشــخاص ذینف ــا در صورتیک الصــاق ت
داشــته باشــند بایــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی و در روســتاها از تاریــخ 
ــه اداره ثبــت محــل وقــوع  ــا دو مــاه اعتــراض خــود را ب الصــاق در محــل ت
ملــک تســلیم و رســید اخــذ نماینــد. معتــرض بایــد ظــرف یــک مــاه از تاریخ 
تســلیم اعتــراض مبــادرت بــه تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل 
نمایــد و گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه اداره ثبــت محــل تحویــل دهــد کــه 
در ایــن صــورت اقدامــات ثبــت موکــول بــه ارائــه حکــم قطعــی دادگاه اســت 
ــا معتــرض،  ــی واصــل نگــردد ی و در صورتــی کــه اعتــراض در مهلــت قانون
گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل ارائــه نکنــد اداره ثبــت 
مبــادرت بــه صــدور ســند مالکیــت مــی نمایــد و صــدور ســند مالکیــت مانع 

ــف: 1263671 ــه دادگاه نیســت./ م ال از مراجعــه متضــرر ب
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/11/02
تاریخ انشار نوبت دوم: 1400/11/16

عین الله تیموری، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان4438

شــرکت بهره برداری نفت و گاز آغاجاری در راستای 
عمل به مســئولیت های اجتماعی5۰۰۰ بسته کمک 
آموزشی به دانش آموزان شهرهای همجوار تاسیسات 

اهدا کرد.
توزیع این بسته های طی مراسمی با حضور مدیرعامل و مدیران 
این شرکت، امام جمعه و فرماندار شهرستان امیدیه و روسای ادارات 
آموزش و پرورش، کمیته امداد و بهزیســتی شــهرهای همجوار 
تاسیسات انجام شد.در این مراسم مهندس پژمان قضائی پور مدیر 
عامل شــرکت بهره برداری نفت و گاز آغاجاری با تشریح اقدامات 
این شرکت در حوزه مسئولیت های اجتماعی اظهار داشت: علیرغم 
محدودیت های موجود با اســتفاده از منابع، امکانات و توان داخلی 
شرکت، خدمات قابل توجهی به مناطق همجوار تاسیسات ارائه شده 
است. وی اظهار امیدواری کرد با استفاده از ظرفیت داخلی شرکت و 

بهره گیری از توان شرکت ملی نفت ایران در حوزه مدیریت نظارت 
بر طرح های عمران مناطق نفتخیز، رضایت جوامع محلی بیش از 

گذشته محقق شود.
در ادامه این مراســم حجت الاســلام حسینی منش امام جمعه 

شهرســتان امیدیه با قدردانی از ایفای نقش شرکت آغاجاری در 
کمک به مناطق کم برخوردار افزود: امیدواریم فعالیت های شرکت 
بهره برداری نفت و گاز آغاجاری در حوزه مسئولیت های اجتماعی 

بیش از گذشته تقویت گردد.
مهندس رفیعی فرماندار شهرســتان امیدیه نیز در این مراسم از 
تلاش ها و زحمات مجموعه شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاجاری 
در اختصاص بســته های کمک آموزشی به مناطق کم برخوردار 
قدردانی کرد و گفت: شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاجاری همیشه 
در کنار مدیریت شهری بوده و هر کجا نیاز به حضور این شرکت بود 

به خوبی ایفای نقش نموده است.
شــایان ذکر است این بسته ها با ارزشــی بالغ بر 5 میلیارد ریال، 
در شــهرهای امیدیه، آغاجاری، رامشــیر و بهمئی و بخش های 

زیدون)بهبهان( و ابوالفارس)رامهرمز( توزیع شد.

 5000  بسته كمك آموزشی در شهرهای 
همجوار تاسیسات شركت نفت و گاز آغاجاری توزیع شد

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار و رئیس 
شورای اطلاع رســانی اســتان البرز با بیان اینکه 
حضور رئیس جمهور و هیأت دولت در بین مردم امید 
ایجاد کرده اســت، گفت: مسئولین وظیفه دارند که 
خدمات و فعالیت های نظام و دولت مردمی و انقلابی 
ریاســت جمهوری در دهه مبارک فجر را برای مردم 

تبیین و تحلیل نمایند. 
فردی در حاشیه نشست شورای اطلاع رسانی استان البرز گفت: با 
توجه به فرا رسیدن ۱۲ بهمن سالروز پیروزی انقلاب اسلامی باید 
برنامه ریزی مناسب جهت هر چه باشکوه برگزار نمودن دهه مبارکه 

فجر صورت گیرد.

وی افزود: زیرا مردم سرمایه اصلی انقلاب و مسئولین وظیفه دارند 
که خدمات فعالیت نظام و دولت مردمی و انقلابی ریاست جمهوری 

را در دهه مبارک فجر برای مردم تبیین و تحلیل نمایند.
معاون سیاسی استاندار تصریح کرد: حضور میدانی رییس جمهور و 
اعضای کابینه و سایر مسئولین در رده های مختلف در بین مردم امید 
آفرین است  و از طرفی دولت با همکاری مردم و تلاش مسئولین در 
این مدت کوتاه با برنامه ریزی و تلاش در کنترل بیماری کرونا واقعا 
موفق عمل کرده به طوری که تعداد فوتی ها  از حدود 700 نفر در 
سطح کشور به زیر ۲0 نفر رسیده است آیا این نشان دهنده موفقیت 
نیست؟فردی در بخش دیگر از سخنان خود گفت: یکی از وظایف 
عمده شورای اطلاع رسانی تبلیغات مناسب در ایام مختلف و به موقع 

است و این امر نقش مهمی در فرهنگ سازی جامعه به دنبال دارد.
رئیس شورای اطلاع رســانی استان البرز گفت: گاهی اوقات در 
جامعه موضوعی است که حساسیت ایجاد می کند اگر به موقع اطلاع 
رسانی مناسب صورت گیرد قطعاً جلوی بسیاری از جو سازی ها و 
شایعه پراکنی های احتمالی گرفته می شود نباید تردید داشته باشیم 
که کار فرهنگی جامعه را می سازد. وی تصریح کرد: علی ایحال 
مدیریت و اقناع افکار عمومی در گرو اطلاع رســانی مستمر و به 
موقع است. وی افزود نقش رسانه ها در انسجام بخشی و جهت دهی 
به گــردش اطلاعات  برای افکار عمومی از ضرورت جامعه امروز 
می باشــد ارزش خبر موقع تاثیر خود را نشان می دهد که به موقع 

انجام شود در غیر این صورت سوخته و اثرگذار نیست.

سرپرســت اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
استان مازندران عنوان نمود : با توجه به کاهش دما و 
وجود توده هوای سرد در استان در طول روزهای آینده 
، راهداران این اداره کل با استقرار در مناطق برفگیر و 
کوهستانی ، آمادگی کامل برای اجرای عملیات برفروبی 

و ایمن سازی جاده های کوهستانی را دارند.
مهندس اســماعیل فولادی گفت : این اداره کل به منظور حفظ 
ایمنی جاده ها و تردد روان وسایل نقلیه و جلوگیری از بروز سوانح 
رانندگی با کلیه امکانات و اکیپ های راهداری خود آمادگی کامل 

برای عملیات راهداری را دارد.
وی اظهار داشــت: در حال حاضر۳۳ اکیپ راهــداری در قالب 
۲50ماشین و ۳50 راهدار در محورهای مواصلاتی استان مستقر 

هستند.سرپرست اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای مازندران 
استان طول محورهای برفگیر مازندران را ۳700 کیلومتر اعلام و 
عنوان کرد: در حال حاضر ۲۲ راهدارخانه در محورهای مواصلاتی 

اســتان مجهز و آماده سرویس دهی به مسافران و در راه ماندگان 
است.مهندس فولادی ضمن اشاره به این مطلب که در حال حاضر 
تمامی محورهای اصلی و شریانی استان باز و تردد در آنها برقرار است 
، خاطر نشان ساخت: با توجه به کاهش دما و بارش برف در سطح 
محورهای کوهستانی به کلیه رانندگانی که قصد تردد از محورهای 
کوهستانی را دارند توصیه می شود ضمن رعایت قوانین و مقرارت ، 
تجهیزات و امکانات ایمنی از جمله زنجیر چرخ را همراه داشته باشند.

گفتنی است :مسافرین و رانندگان محترم می توانند جهت کسب 
اطلاعات از آمار و ارقام تردد در محورهای استان و کشور همچنین 
آگاهی از آخرین وضعیت راهها و انسدادها یا محدودیت های احتمالی 
تردد و شرایط جوی به سایت www.۱4۱.ir مراجعه نموده و یا با 

تلفن گویای ۱4۱ تماس حاصل فرمایند.

 حضور میدانی ریاست جمهوری و اعضای کابینه و سایر مسئولین
 در رده های مختلف در بین مردم امیدآفرین است 

استقرار 350راهدار در جاده های مازندران 
به منظور اجرای عملیات راهداری زمستانی؛

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه شاهرود 
از توزیع نفت سفید و گاز مایع در ۱۲۰ روستای فاقد گاز 

استان سمنان خبر داد .
به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه 
شاهرود ، علی اکبر عربعامری گفت : ۱۲0 روستای استان سمنان فاقد 
نعمت گاز طبیعی هستند که از طریق 90 عامل فروش ، سوخت مایع این 
روستاها تامین می شود.وی افزود : طبق آمار هفت هزار خانوار روستایی در 
استان ، محروم از نعمت گاز طبیعی هستند و توزیع فرآورده های نفتی در 

مناطق روستایی محروم از گاز طبیعی براساس ثبت درخواست متقاضی و 
سپس بررسی و تایید درخواست کاملا  به صورت کاملا الکترونیکی انجام 
می شود و سهمیه سوخت پس از تایید اطلاعات در کارت بانکی سرپرست 
خانوار ثبت می شود و خانوارها می توانند از طریق دستگاه های کارت خوان 
مستقر در نمایندگی های فروش نسبت به برداشت سهمیه خود اقدام کنند .
عربعامری با اشاره با اینکه 60 درصد روستاهای فاقد گاز در شرق استان 
سمنان قرار دارند  گفت : سهمیه سوخت خانوارهای روستایی محروم از 
گاز طبیعی  در بازه زمانی 45 روزه واریز می شود و معیار سهمیه بندی نفت 

سفید براساس میانگین مصرف در سال های گذشته است و در صورت 
برودت هوا سهمیه مازاد تعلق خواهد گرفت.

وی تصریح کرد : دریافت نفت ســفید از طریق ثبت نام در ســامانه 
الکترونیکــی انجام می شــود و در توزیع آن هیچ مشــکل و کمبودی 
در اســتان وجود ندارد با این حال بیشترین جمعیت روستایی که به گاز 
طبیعی دسترســی ندارند مربوط به روستاهای شهرستان های میامی، 
شــاهرود ، مهدی شــهر و دامغان است که با اســتقرار میز خدمت در 
روســتاهای دور افتاده و تلاش کارشناسان نواحی و کارکنان بسیجی 
منطقه، کار ثبت خانواده ها در مناطق گاز رسانی نشده استان در سایت  

newtejaratasan.niopdc.ir انجام شده است .

توزیع نفت سفید و گاز مایع در 120 روستای فاقد گاز استان سمنان
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